پیشگوئی کا شاندار ظہور

میرے بزرگو اور بھائیو!! بزرگانِ سلف کی باطنی اور روحانی بصیرت اور فیضانِ ختم نبوت کا یہ
کتنا زبردست معجزہ اور بھاری نشان ہے کہ اللہ تعالیٰ نے (اپنے ازلی نوشتوں اور پیشگوئیوں کے
عین مطابق) ۱۳۰۶ھ یعنی ۱۸۸۹ء میں نازل ہونے والی آیت خاتم النبیین کے ٹھیک ۱۳۰۰ سال بعد

۱۔ بحار الانوار جلد ۱۳ ص ۲۰۰

۲۔ النجم الثاقب ص ۳۴۷ (الحاج میرزا حسین طبری مطبوعہ ۱۳۰۳ھ)

۳۔ بحار الانوار جلد ۱۳ ص ۲۲۶

حضرت بانی سلسلہ احمدیہ کو کھڑا کر دیا ہے

ہم پر کرم کیا ہے خدائے غیور نے
پورے ہوئے جو وعدے، کئے تھے حضور نے